АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2015 №413

О внесении изменений в муниципальную программу « Социальная поддержка граждан в Льговском районе Курской области на 2015 - 2017 годы » утвержденную Постановлением Администрации Льговского района Курской области от 05Л 1.2014 года № 519

В соответствии с ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федерального закона от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Льговского района от 02.10.2014 №451-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Льговского района Курской области на 2015-2017 годы», Администрация Льговского района Курской области постановляет:
1.  Внести изменения в муниципальную программу « Социальная поддержка граждан в Льговском районе Курской области на 2015 - 2017 годы » (далее - Программа) согласно приложению.
2.  Начальнику отдела социальной защиты населения Администрации Льговского района Сорокиной Валентине Васильевне:
2.1. Обеспечить реализацию Программы.
2.2.
Своевременно информировать
Управление финансов
Администрации Льговского района Курской области об изменениях, вносимых в Программу.
3.  Начальнику управления финансов Администрации Льговского района Курской области, Алферовой Т.В.:
3.1. При формировании бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы предусмотреть ассигнования на реализацию Программы.
3.2.  Производить финансирование Программы в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципальный
район «Льговский район» Курской области на соответствующий финансовый год, и лимитов бюджетных обязательств.
4.  Управляющему делами Администрации Льговского района Курской области, Шубной И.П. обеспечить
размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
Глава Льговского района

С.Н.Коростелев
Приложение к постановлению

Администрации Льговского района
Курской области от 29.10.2015 №413
Изменения в муниципальную программу « Социальная поддержка граждан в Льговском районе Курской области на 2015 - 2017 годы » утвержденную Постановлением Администрации Льговского района Курской области от 05Л1.2014 года № 519:
Внести следующие изменения в Муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Льговском районе Курской области» на 2015-2017 годы» утвержденную Постановлением Администрации Льговского района Курской области от 05Л 1.2014 года № 519:
В пункт 1.8, раздела 1, Перечень основных мероприятий подпрограммы 2 «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Льговском районе на 2015-2017 годы», Приложение №2 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан в Льговском районе на 2015-2017 годы» наименование мероприятий изложить в следующей редакции: «Выделение денежных средств стоимости услуг на доставку ЕДВ».